Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de apoio administrativo 

e assessoria técnica nas atividades inerentes às licitações da Câmara Municipal de Canaã/MG. 

Contratada: GMV – ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, incrita no CNPJ: 

53.729.472/0001-46. 

Valor Total: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

Dotação Orçamentária: 

MANUT. ATIVIDADES DA CÂMARA 

01.01.031.2002.2.339039 

Elemento de Despesa: 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ 

Estado de Minas Gerais 

Fundamento Legal: Art.